
Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Geiger, Rebecca SV Impflingen E 192 186 181 186 179 188 1112 185,33

2. Kopf, Magdalena SV Impflingen E 168 178 169 178 178 179 1050 175,00

3. Mayer, Jannik SV Venningen E 168 168 172 170 167 178 1023 170,50

4. Döringer, Tim SV Edesheim E 167 177 166 168 172 164 1014 169,00

5. Wingerter, Julia SV Maikammer E 170 130 128 156 130 145 859 143,17

6. Feig, Willi SV Edesheim E 98 - - - - - 98 98,00

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Lehmann, Karin SV Herxheim E 370 380 371 375 375 371 2242 373,67

2. Wingerter, Lea SV Venningen E 312 334 325 363 359 355 2048 341,33

3. Mauch, Pascal SG Edenkoben E 335 323 324 332 350 322 1986 331,00

4. Klein, Simon SV Edesheim E 274 260 229 256 255 224 1498 249,67

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Frisch, Kevin SV Queichheim E 347 353 368 362 360 364 2154 359,00

2. Kraus, Marcel SV Impflingen E 342 356 359 364 365 353 2139 356,50

3. Szadorf, Lucas SV Maikammer E 330 341 324 321 345 339 2000 333,33

4. Scherrer, Julian SV Edesheim E/M 306 293 291 300 285 311 1786 297,67

5. Müller, Marcel SV Edesheim E/M 268 259 246 261 264 282 1580 263,33

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Endres, Marcel SV Impflingen E 208 229 232 - 276 - 945 236,25

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Wolf, Paul SG Edenkoben E 371 365 365 367 366 368 2202 367,00

2. Scherrer, David SV Edesheim E/M 343 332 339 338 334 348 2034 339,00

3. Beil, Sabrina SV Maikammer E 317 279 312 326 310 300 1844 307,33

4. Jung, Alexander SV Venningen E 362 353 351 354 356 - 1776 355,20

5. Hilsendegen, Rolf SV Venningen E 346 350 364 - 358 - 1418 354,50

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Rohr, Simon SV Venningen E 264 - 252 - 269 - 785 261,67

2. Pitzek, Tim SV Impflingen E - - - - - - 0 0,00

Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 917 884 876 899 883 941 5400 900,00

306 293 291 300 285 311

268 259 246 261 264 282

343 332 339 338 334 348
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Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann, Karin SV Herxheim 370 380 371 375 375 371 186,83

2 Geiger, Rebecca SV Impflingen 192 186 181 186 179 188 185,33

3 Wolf, Paul SG Edenkoben 371 365 365 367 366 368 183,50

4 Frisch, Kevin SV Queichheim 347 353 368 362 360 364 179,50

5 Kraus, Marcel SV Impflingen 342 356 359 364 365 353 178,25

6 Jung, Alexander SV Venningen 362 353 351 354 356 - 177,60

7 Hilsendegen, Rolf SV Venningen 346 350 364 - 358 - 177,25

8 Kopf, Magdalena SV Impflingen 168 178 169 178 178 179 175,00

9 Wingerter, Lea SV Venningen 312 334 325 363 359 355 170,67

10 Mayer, Jannik SV Venningen 168 168 172 170 167 178 170,50

11 Scherrer, David SV Edesheim 343 332 339 338 334 348 169,50

12 Döringer, Tim SV Edesheim 167 177 166 168 172 164 169,00

13 Szadorf, Lucas SV Maikammer 330 341 324 321 345 339 166,67

14 Mauch, Pascal SG Edenkoben 335 323 324 332 350 322 165,50

15 Beil, Sabrina SV Maikammer 317 279 312 326 310 300 153,67

16 Scherrer, Julian SV Edesheim 306 293 291 300 285 311 148,83

17 Wingerter, Julia SV Maikammer 170 130 128 156 130 145 143,17

18 Müller, Marcel SV Edesheim 268 259 246 261 264 282 131,67

19 Klein, Simon SV Edesheim 274 260 229 256 255 224 124,83

20 Feig, Willi SV Edesheim 98 - - - - - 98,00

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Rohr, Simon SV Venningen 264 - 252 - 269 - 130,83

2 Endres, Marcel SV Impflingen 208 229 232 - 276 - 118,13

3 Pitzek, Tim SV Impflingen - - - - - - 0,00

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann, Karin SV Herxheim LG 370 380 371 375 375 371 186,83

2 Geiger, Rebecca SV Impflingen LG 192 186 181 186 179 188 185,33

3 Frisch, Kevin SV Queichheim LG 347 353 368 362 360 364 179,50

4 Kraus, Marcel SV Impflingen LG 342 356 359 364 365 353 178,25

5 Kopf, Magdalena SV Impflingen LG 168 178 169 178 178 179 175,00

6 Wingerter, Lea SV Venningen LG 312 334 325 363 359 355 170,67

7 Mayer, Jannik SV Venningen LG 168 168 172 170 167 178 170,50

8 Döringer, Tim SV Edesheim LG 167 177 166 168 172 164 169,00

9 Szadorf, Lucas SV Maikammer LG 330 341 324 321 345 339 166,67

10 Mauch, Pascal SG Edenkoben LG 335 323 324 332 350 322 165,50

11 Scherrer, Julian SV Edesheim LG 306 293 291 300 285 311 148,83

12 Wingerter, Julia SV Maikammer LG 170 130 128 156 130 145 143,17

13 Müller, Marcel SV Edesheim LG 268 259 246 261 264 282 131,67

14 Klein, Simon SV Edesheim LG 274 260 229 256 255 224 124,83

15 Endres, Marcel SV Impflingen LP 208 229 232 - 276 - 118,13

16 Feig, Willi SV Edesheim LG 98 - - - - - 98,00

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2013

LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend

LuPi 

Jugend

LG 

Junioren B

LuPi 

Junioren B

LG 

Junioren A

LuPi 

Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 1 1 2

SV Edesheim 2 1 2 1 6

SV Herxheim 1 1

SV Impflingen 2 1 1 1 5

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 1 1 3

SV Queichheim 1 1

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 1 2 1 5

6 0 4 0 5 1 5 2 23


